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Saison 2019-2020

Assemblée générale

du 26 ou 27 juin 2021



Fonctionnement

Composition actuel du Conseil d’Administration

» Présidente et secrétaire, Etiennette Cresseaux
« Vice-présidente, Blandine Chamouton
 trésorier, Jean-Paul Manent

« secrétaire-adjoint, Claude Dermoucheére

« Membre honoraire, Jacques Boissat.

membre volontaire Jacques Salager pour la mise a jour du site internet

Les membres du bureau sont rééligibles tous les ans

® 2 animateurs : Blandine et Claude

® 2ho0 de cours tous les jeudis



Atelier du jeudi

Adhésion :

0 34 adhérents pour la saison 2019-2020
dont 7 demeurant a I'lIsle d/Abeau
Frequentation :
v 19" période (sept a déc)
moyenne de 20 personnes pour 13 ateliers 5

v 28me période (janv au 12 mars 2020)

moyenne de 16 personnes pour 8 ateliers ;
arrét des ateliers folk cause crise sanitaire COVID 1g9.

18 personnes présentes au pique-nique de fin de saison au lac de la Serres a
Lancin.



Intervenants extérieurs pour mini-bal

* La Galopine :
* 14 novembre 2019 - 9 danseurs (neige) ;

Accord & Vous :
e 19 décembre 2019 : 18 danseurs.

e Rendez-vous ANNULES avec :
La Chapelotte de Bourg-en-Bresse (2 avril 2020)
les Terres Froides en juin 202o0.



Stages de danses

animé par Genevieve CHUZEL - Freres de Sac pour la
partie musicale :

e Contredanses anglaises, dimanche 13 octobre 2019 :
25 danseurs dont 15 extérieurs.

ANNULATION stages :
29 mars 2020 : danses de Savoie et Mazurkas impaires
Animé par Mi-Ombre Mi-Soleil.

(a 'origine, stage danses du QUEBEC animé par Perrine et annulé
cause maternité).




Bal du 24 novembre 2019

- Dimanche aprés-midi organisé en collaboration avec
La Galopine ainsi que la participation du
groupe Accord & Vous
(66 entrées dont 62 entrées payantes)

Les membres du conseil d'administration remercient
chaleureusement toutes les personnes qui ont participé a
I'organisation de cet événement.



Divers

* Présence au forum des associations a I'Isle d’Abeau
le 7 septembre 2019 ;

= Subvention de 600 € accordée sur dossier par la mairie de
I'Isle d’Abeau ;

= Cotisation de 40 €, maintenue pour la prochaine saison.



Bilan financier




Nouvelle présentation des comptes selon les régles comptables associatives

Charges = Dépenses
Produits = Recettes
Actif = Biens accumulés par 'association (Comptes, matériel, ...)

Passif = Moyens utilisés par 'association pour obtenir cet actif

Montant Actif = Montant Passif + bénéfice

Amortissement = Achat dont le cofit financier est réparti sur plusieurs
années. Apparait dans l'actif et pas dans le charges. Permet de ne pas
impacter le bénéfice de 'année.

Immobilisations = Valeur restante des biens amortis

Dotation aux amortissements = Dépréciation annuelle des biens
amortis



Aucun
comparatif

CHARGES Exercice n® 1

Charqges d'exploitation

Achats de marchandises FS 269
Achats d'études et de prestations de services FWv A 3a2
Achats non stockés
Fournitures administratives FWE 66
Assurances FWL 141
Divers
Docuimentation FWH 200
Publications, relations publiques FWS 194
Déplacements, missions, réceptions Fvu 253
Salaires et traitem ents Fy 300
Charges sociales FZ 219
Sur immobilisations . Dotations aux amorissements GA 125
Autres charges GE 78
S0US-TOTAUX DES CHARGES D'EXPLOITATION 2227

Charges financieres
SOUS-TOTAUX DES CHARGES FINANCIERES

Charges exceptionnelles
SOUS-TOTAUX DES CHARGES EXCEP TIONNELLES
TOTAUX GENERAUX 2 227




Aucun
comparatif

PRODUITS Exercice n® 1

Produits d'exploitation

Cotisations HAZ 320.00
TEE00000 - Adhésions 320,00
Parrainages FI1 52450
70630000 - Recettes Bals 524,50
Production vendue : Autres services FI 111000
70810000 - Recettes Atelers 780,00
70620000 - Recettes Stages 330,00
Concours publics et subwventions d'exploitation FO 600,00
74120000 - Subventions £00,00
SOUS-TOTAUX 2 554,50

Produits financiers

Intéréts et produits assimiles GL 65,80
76800000 - Autres produits financiers £5,89
SOUS-TOTAUX 65,89

Produits exceptionnels

SOUS-TOTAUX
TOTAUX GENERAUX 2 620,39




Compta\Bal Galopine 24 11 2018
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Trop percu Partage bénéfices bal
Partage bénéfices bal

Solde « 6041 - Galopine »

Achats buvette bal galopine 24 1119
Café pour bal 24 112019

Achats Collation bal 24 11 2019

Solde « 6071 - Achats Collation »
Recette Bal Galopine 24 11 2020 fond de caiss
Recette bal 24 112019

Recette Bal Galopine 24 11 2020 billets
Recette Bal Galopine 24 11 2020 pigces
Solde « 7063 - Recettes Bals »

Bal galopine location salle 24 11 19

Solde « 861 - Mise a dispositions gratuites de
biens »

Soldes de la période

167,40
82,40
31,09

6,96
2165
59,70

170,00

300,00
300,00

697,10

85,00

32,00
£25,00
37 50

524,50
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1,09
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487,00
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Compta\Stage danse 13/10/19 Page1

Libelle Ref. externe ebi Solde Db
19 141019 PR | H419-008 J BO7A Achats Collation stage danse 13102019 795 7,95
122 091219 | PR |HA19-014 P 5071 Boisson Stage 13102019 508 13,03
Solde « 6071 - Achats Collation » 13,03
17| 081119 | PR [ OD19-011 6251 Frais kilométriques stage danse 13 10 2019 150,00 150,00
Solde « 6251 - Voyages et déplacements » 150,00
25 23M10M9 PR | OD19-004 G411 Cachet intervenant stage 131019 150,00 150,00
25( 28M0M9 | PR |OD19-004 6411 Cachet intervenant stage 131019 150,00 300,00
Solde « 6411 - Rémunérations du personnel » 300,00
20( 171019 | PR | OD19-002 G451 Guso stage danse 13 10 19 21812 219,12
Solde « 6451 - Cotisations al'URSSAF » 21912
27 14M119 | PR | VT18-002 P 7062 Recettes stage 13 10 19 Famille Drevet 40,00 -40,00
28| 141119 PR | ¥T19-003 P 7062 Recettes stage 1310 19 Marin 40,00 -80,00
27 1419 | PR | VT18-002 b 7062 Recettes stage 13 10 19 Scherrer 20,00 -100,00
27 141119 | PR | VT18-002 7062 Recettes stage 13 10 19 Sylvie Grange 5,00 -105,00
26 141119 PR | ¥WT19-001 062 Recettes stage 13 10 19 Bénédicte Leclerc 20,00 -125,00
26( 14M119 | PR | VT18-001 b 7062 Recettes stage 13 10 19 Pierre Corre 20,00 -145,00
26| 14M119 | PR | VT19-001 t2 7062 Recettes stage 13 10 19 Francoise Guiard 20,00 -165,00
27 141119 PR | ¥WT19-002 el 7062 Recettes stage 13 10 19 Véronique Plantade 20,00 -185,00
26( 14M1M19 | PR | WT15-001 7062 Recettes stage 13 10 19 Vitupier Micole 20,00 -205,00
1ol 151119 PR 1%T19-004 7062 Recettes stage 1210 19 espéces 125.00 -330.00
Libellé Ref. externe ebi Solde Db
Solde « 7062 - Recettes Stages » 330,00
Soldes de la période 68215 330,00

35215




Description

Depart amt.

Valeur

Durée

Curmul

Dotation

Immobilisations en service - Exercice du 01/06/2019 au 31/05/2020 - Page : 1

Total dotations

Valeur nette

Compte

Cpt

MICROSF

SONOBERH
COUVERTS
PERCOLAT
PORTANTS
PRO.JE CTE
CAFETIER
IMPRIMAN
DVDBE RRY

DVDBRETA

Micro sans fil seme téte Shure
PGA14E/PG

Sono Behringer portable EPA150
Couvers

P ercolateur

P ortants

Vidén projecteur

Cafetiére Moulinex FG350E11

Im primante EPSON ET-4550
DWD Danses du Bemy

Achat DVD Danses de toutes les
Bretagnes

SOUS-TOTAUX pour le compte 2183
TOTAUX

monz

0oz
M2z
MMM 3
0140515
0140515
0T
01087
1911018

231019

amortissable
188,00 €

255,00 €
30591 €
14595 €
24343 €
543,00 €
2990 €
400,16 €
95,00 €

155,00 €

237236¢€
237235¢€

amt.

a0

a0
&0
&0
&0
a0
&0
&0
&0

&0

dot.antérieures
189,00

255,00€
30591€
14595¢€
243 43€
549,00€
1794 €
240,09€
3BE0E

0,00 €

1985,92€
1985,92€

exercice
0,00€

0,00€
000€
D00€
D,00€
0,00€
598€
20,03 €
19,30 €

1877 €

124,58 €
124,58 €

189,00 €

255,00 €
305,91 €
14585 €
24343 €
548,00 €
2392¢€
320,12 €
55,40 €

1877 €

2 110,50 €
2 110,50 €

0,00 €

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
598 €
80,04 €
39,50 €

136,23 €

261,85 €
261,85 €

2183

2183
2183
2183
2183
2183
2183
2183
2183

2183

analyt




Exercice n" Aucun

ACTIF Amt-Depr 1 e —
/ Immobilisations
incorporelles
Immobilisations corporelles
Autres immobilisations corporelles AT 386 | au 125 262
21830000 - Matérie! bureau et informatigue 386
28183000 - Amortiss.matérie! de bureau, 125
informa tig ue
Immobilisations financieres
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
IMMOBILISE 386 125 262
Stocks et en-cours
Avances et acom ptes versés sur
BY BwW
commandes
Creances
Créances clients et comptes rattachés = 85| By 85
41100000 - Clients 85
Valeurs mobhiliéres de placement ch CE
Disponibilités CF 10 232 | cG 10 232
51200000 - Bangues 1759
51710000 - Caisse d'épamgne 5473
Comptes de régularisation
SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
CIRCULANT 10 317 0 10 317
TOTAUX GENERAUX 10 703 125 10 578




PASSIF

Fonds propres

Fonds propres complémentaires

10210000 - Premigre situation nette etablie

Report a nouveau
11000000 - Report 8 nowveaw (Sokde créditeur

Résultat de l'exercice
Situation nette - Sous-totaux

Fonds propres consomptibles
Sous-Totaux des fonds propres consuptibles
SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES

Fonds reportés ou dédiés
SOUS-TOTAUX DES FONDS REPORTES OU DEDIES
Provisions pour risques et charges
SOUS-TOTAUX

Dettes
Comptes de régularisation

SOUS-TOTAUX
TOTAUX GENERAUX

DAl

OH

D1

Exercice n® 1

9953
9953

231
23

394
10 578

10 578

10 578

Aucun
comparatif




Apres le masque fait maison,
I'argent fait maison.




Projets 2020-2021

O Forum des associations de I'Isle d’/Abeau le 5 septembre :
Avec les conditions particuliéres de la crise sanitaire, Tradopieds na
pas participer au Forum.

0 Changement de salle de danse :
La municipalité nous accorde une nouvelle salle de danse a 'espace
Joél Grisolet, situé au stade de rugby, route de St Marcel bel Accueil.

Afin de respecter le protocole du COVID 19, nous sommes autorisés a
accueillir seulement 15 personnes par atelier le jeudi soir.



Projets 2020-2021 suite

0 Stages de danses : ANNULE
» dimanche 13 octobre 2020 (contre danses anglaises)

animé par Geneviéve Chuzel et Freres de Sac;

dBal folk : ANNULE

le dimanche 22 novembre 2020 a 14h30
animé par La Galopine et Accord & Vous
salle Balavoine a Villefontaine ;

O Dates de stages réservées pour fin janvier et fin mars 2021.
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Fin de la
présentation

Merci pour
votre attention




